
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Юкаменская средняя  общеобразовательная школа 

Удмуртская Республика, село Юкаменское, улица Вежеевская, д.37 тел.: 2-12-81,2-14-43 

 

Приказ 

 

08.04.2025г.                    № 84 
 

Об организации  отдыха, оздоровления и занятости  

 учащихся в летний период 2025 года 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 

обучающихся и воспитывающихся в образовательных организациях на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской 

Республики»  в каникулярный период 2025 года, Постановления  Правительства 

Удмуртской Республики от 12.02.2025г. № 1 «Об организации оздоровительной компании 

детей в 2025 году», Постановления Администрации муниципального образования  

«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики № 104 от 05.03.2025 

«Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и 

молодежи в каникулярное время в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Юкаменский район Удмуртской Республики в 2024 году» и на основании приказа 

Юкаменского отдела образования от 24.03.2025г № 25 . 

 

Приказываю: 

1. Организовать детский оздоровительный  лагерь  с дневным пребыванием детей  с 

10.06.2025г. по 05.07.2025г. на 93 человека.  

2. Назначить штат работников в следующем составе: 

Начальник  – Дядюхина Наталья Владимировна,      

Вожатые –Ипатова Екатерина Васильевна,  Журавлева Наталья Анатольевна. 

Ответственный за спортивно-массовую работу – Рублёва Татьяна Анатольевна. 

Ответственный за питание – Симакова Фарида Максумовна.   

Ответственный за организацию питьевого режима- Абашева Галина Владимировна   

Воспитатели:   

Абашева Ильсия Маулютдиновна 

Караваева Надежда Вячеславовна 

Захарова Ольга Александровна 

Бельтюкова Светлана Леонидовна 

Арасланова Татьяна Петровна 

Булдакова Лариса Георгиевна 

Чернышова Ирина Виталиевна 

 

 Уборщики служебных помещений:  

                       Кутявина Ольга Николаевна 

                       Малых Татьяна Леонидовна 

                       Жуйкова Евгения Михайловна 

                       Караваева Екатерина Ивановна. 

1.1. Назначить добровольную пожарную дружину в следующем составе: 

- Дядюхину Н.В., начальника лагеря; 

- Журавлеву Н.А., старшего вожатого; 

- Караваеву Е.И. ,уборщика служебных помещений. 



2. Назначить начальника лагеря Дядюхину Н.В. материально-ответственным лицом за 

имущество и финансы в период проведения смены. 

3. Ответственность за технику безопасности, пожарную безопасность  и охрану здоровья 

учащихся при организации летнего  отдыха возложить на  Дядюхину Н.В., начальника 

лагеря. 

 

 

 

Директор                                                             А.М.Арасланов 

 

 

 

С приказом ознакомлены: __________________(Дядюхина Н.В.) 

                                             __________________(Ипатова Е.В.) 

                                             ___________________(Абашева И.М.)                                              

 __________________ (Чернышова И.В.) 

 ___________________(Журавлева Н.А.)   

                                             ____________________(Рублёва Т.А.) 

 ___________________  (Булдакова Л.Г.)  

 ____________________(Кутявина О.Н.) 

 ____________________(Малых Т.Л.) 

 ____________________(Жуйкова Е.М.) 

 ____________________(Караваева Е.И.) 

 ____________________(Караваева Н.В.) 

 ____________________(Абашева Г.В.) 

                                               ____________________(Симакова Ф.М.) 

                                               ____________________(Арасланова Т.П.) 

                                              ____________________(Бельтюкова С.Л. 

                                                ____________________(Захарова О.А.) 

 

 

 

 

 

 

  


